
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

от 30.07.2025                                                                                                                              № 697 

г. Кореновск 

 

 

О даче согласия администрации муниципального образования 

Кореновский муниципальный район Краснодарского края на передачу 

муниципального имущества в муниципальную собственность 

Сергиевского сельского поселения Кореновского муниципального района 

Краснодарского края на безвозмездной основе 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Уставом муниципального образования Кореновский 

муниципальный район Краснодарского края, в целях исполнения полномочий  

Сергиевского сельского поселения Кореновского муниципального района 

Краснодарского края, Совет муниципального образования Кореновский 

муниципальный район Краснодарского края РЕШИЛ:  

1. Дать согласие администрации муниципального образования 

Кореновский муниципальный район Краснодарского края на передачу 

муниципального имущества в муниципальную собственность Сергиевского 

сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского 

края на безвозмездной основе, согласно приложению (прилагается). 

2. Отделу по взаимодействию с представительным органом 

администрации муниципального образования Кореновский муниципальный 

район Краснодарского края (Антоненко) официально обнародовать настоящее 

решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Совета 

муниципального образования Кореновский муниципальный район 

Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             

на постоянную комиссию по вопросам законности, имущества, правопорядка, 

правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального 



2 
 

образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края 

(Стинский). 

4. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Кореновский муниципальный район 

Краснодарского края                                                                            В.В. Слепухин 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета 

муниципального образования 

Кореновский муниципальный район 

Краснодарского края 

от 30.07.2025 № 697 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 

собственности муниципального образования Кореновский муниципальный 

район  Краснодарского края в муниципальную собственность Сергиевского 

сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского 

края на безвозмездной основе 
 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Индивидуализирующие характеристики имущества 

1. Автомобиль  

LADA 217050, 

LADA 

PRIORA 

Марка, модель ТС - LADA 217050, LADA PRIORA, наименование       

(тип ТС) - легковой, категория ТС - В, год изготовления ТС - 2017, 

идентификационный номер (VIN) - ХТА217050J0556681, модель, № 

двигателя - 21127, 3742446, кузов (кабина, прицеп) № - 

ХТА217050J0556681, цвет кузова - светло-серебристый металл, 

мощность  двигателя, л.с. (кВт) - 106,1 л.с. (78), рабочий объем 

двигателя, куб. см - 1596, тип двигателя - дизельный, экологический 

класс - пятый, технически допустимая макс. масса, кг - 1578, масса в 

снаряженном состоянии, кг — 1163, паспорт транспортного средства 68 

ОТ 150326, выдан 25.09.2017, свидетельство о регистрации ТС 99 46 

940847, выдано 03.03.2023, государственный регистрационный знак                 

Е 967 ТМ 123, балансовая стоимость — 502 233,33 рублей (пятьсот две 

тысячи двести тридцать три рубля 33 копейки), остаточная стоимость - 

0,00 рублей. 
 

 

 

 

Глава 

муниципального образования 

Кореновский муниципальный район 

Краснодарского края                                                                     С.А. Голобородько 

 


